ПОДВЕСНОЙ  СВЕТОДИОДНЫЙ  СВЕТИЛЬНИК
NIMB    P DOWN/DOWN ЕСО
Артикул Мощность,
Вт
Световой поток
(3000К/4000К),
Лм
Масса,
кг
Габаритные
размеры,
мм
Тип СП
Цветовая
температура,
К
Диммирование
BNI.0104PD03(04)157830(40)(-D/-D2) 157 14514/15470 12 Ø1500x166 LED WH 3000/4000 -/DALI/1-10V
BNI.0204PD03270830(40)(-D/-D2) 270 24880/26520 21 Ø2000x220 LED WH 3000/4000 -/DALI/1-10V
BNI.0104PD03309830(40)(-D/-D2) 309 40565/42700 12 Ø1500x166 LED WH 3000/4000
BNI.0102PD03333800RGB30(40) 333 12730/13800 12 Ø1500x166 LED RGB+WH 3000/4000 -
BNI.0201PD03530830(40)(-D/-D2) 530 69540/73200 21 Ø2000x220
LED RGB+WH
3000/4000
BNI.0202PD03540800RGB30(40) 540 21571/23386 21 Ø2000x220 3000/4000 -
1500
2000
*- Указано значение светового потока суммарно для белого света и для цветовой составляющей.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ